brief extracts heretofore given. Unfortunately the registry

is deficient from 12 to 26 Eliz. inclusively, a period which

would in all probability have furnished several entries of

great interest.

Jul. 15, 2 & 3 Phil, et Mar. Ad hanc curiam venit Johannes Shakyspere
in propria persona sua, et def. vim et injur. quand. etc. et petit lie. interloquend.

hie usque ad proximam curiam, &c. et habet, &c.

Aug. 12, 3 & 4 Phil, et Mar. Ad hanc curiam [venit] Johannes Shakyspere

per Thomam Marten consil. ad barr. et petit judicium versus Thomam Siche,

quia non protulit actionem qua3 habuit versus prsedictum Johannem Shakyspere,

et habet judicium cum expensis.*

Nov. 19, 3 & 4 Phil, et Mar. Johannes Shakysper queritur versus Henr.

Fyld in placito quod reddat ei xviij. quarteria ordei quse ei injuste detinet, &c.

* We see from this
entry

the result of the action against Shakespeare by
Siche, quoted at p. 20, was m favour of the former. This was in the year 1556.
Mr. Collier, p. 65, says, "the issue of the suit is not known," Hence appears
the utility of printing these curious entries at length.

WILLIAM SHAKESPEARE. 41

Actio inter Brace et Rawson comittitur Rogero Myller et Johanni Sliakysper

usque proximam curiam.

Dec. 2, 3 & 4 Phil, et Mar. Actio inter Johannem Shakispere et Henr. Fyld

continuatur ex concensu partium usque ad proximam curiam.

Dec. 16, 3 & 4 Phil, et Mar. Actio inter Shakysper et Henr. Fyld conti

nuatur ulterius usque proximam curiam.

Sept. 22, 4 & 5 Phil, et Mar. Johannes Shakespere queritur versus Eicardum

Wagstaff in placito debiti x.s.

Oct. 6, 4 & 5 Phil, et Mar. Richardus Wagstaff esson. ad hunc diem ad

sect. Johannis Shakespere in placito debiti &c. per Radulphum Chester.

Johannes Shakespere queritur versus Willielmum Rychardson de placito transgr.

Oct. 20, 4 & 5 Phil, et Mar. Williclmus Rychardson ad hunc diem com-

paruit ad sect. Johannis Shakespere, et quer. habet ultimum diem ad narr.

Johannes Shakespere queritur versus Johannem Asshell in placito debiti super

demand. xlij;$.

Nov. 17, 4 et 5 Phil. & Mar. Ad hanc curiam venit Johannes Asshell in

propria persona, et fatetur actionem Johannis Shakspeyr xlij.s. et dat. quinquc
dies diet. deff. ad solvendum diet, solucion. modo et forma sequent, videlicet

ad festum Sancti Andreae Apostoli proximum sequen. hujus curia? xx.s. et ad

festum Natalis Dominae ex tune prox. sequen. xxij.s. et si defect, fiat in

parte solucionis vel in toto ad aliquem festum festorum prsedictorum quod
solvi debeat, quod tune fiet executio pro toto &c. Ad hanc curiam venit

Ricardus Wagstaf in propria persona, et fatetur actionem Johannis Shakspeyr,
videlicet x.s. et dat. octo dies dicto deff. ad solvend. diet. x.s. ante festum

Natalis Domini prox. sequent, hujus curiee, ac pro misis et custag. circa cur.

etc. x.<#. et si defect, fiat in parte solutione praedict. vel in toto ad festum

praedictum quod solvi debeat, quod tune fiat executio pro toto &c.

Dec. 1, 4 & 5 Phil, et Mar. De Willielmo Rychardson pro li. con. cum Johanne

Shakespere in placito transgr. Willielmus Wyngfyld traditur in ball. Johanni

Shakespere et Johanni West, videlicet prsedictus Johannes et Johannes manu-

ceper. pro dicto Willielmo Wyngfyld, quod si contigerit eum convinci in aliqua

actione ad sectam Radulphi Cawdrey, quod tune prsedictus Willielmus solvet et

contentabit omnia hujusmodi debita et dampna in quibus contigerit eum convinci,

aut se prisonse infra burgum prsedictum submittet; alioquin ipsi prsedicti Johannes

et Johannes manuceper. solvere pradicto Radulpho Cawdrey debita et dampna

prsedicta pro prsedicto Willielmo Wyngfyld.

April. 19, 4 & 5 Phil, et Mar. Adrianus Quenye et Thomas Knyght quer.

versus Johannem Shakespere de placito debiti super demand, vj./z.

Maij 6, 4 & 5 Phil, et Mar. Adreanus Quyny et Thomas Knyght pet.

distring. versus Johannem Shakspeyr in placito debiti. Willielmus Malpes

queritur versus Johannem Shakspeyr in placito debiti super demand, viij.*.

Judicium. Ad hanc curiam venit Johannes Shakspeyr et fatetur actionem,

Adreani Quyny et Thomae Knyght, videlicet vj.//. post cons, per cur. quod q.

recuperent debit. predictum et xvj. d. pro mis. et custag. Ideo fiat levari.*

*
Owing to this arrangement, two entries previously made have been cancelled.
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Jun. 5, 4 & 5 Phil. & Mar. Willielnras Malpas ad hunc diem petit distr.

versus Johannem Shakespere in placito debiti pro viij.s.

Jul. 13, 4 & 5 Phil. & Mar. Johannes Shakespere quer. versus Willielmum

Malpas in placito debiti et q. petit diem ad narr. usque proximam curiam.

Jul. 27, 5 & 6 Phil. & Mar. De Willielmo Malpas quia non pros, actionem

suam versus Johannem Shakespere in placito debiti.

Nov. 9, 5 & 6 Phil. & Mar. Eranciscus Herbage queritur versus Johannem

Shakespere de placito debiti super demand, x.s.

Nov. 23, 1 Eliz. Johannes Shakespere ad hunc diem esson. per Robertum

Lock ad sect. Francisci Herbage.
Dec. 21, 1 Eliz. De Erancisco Herbage quia non pros, actionem

versus Johannem Shakesper in placito debiti.

Eeb. 1, 1 Eliz. Johannes Shakespere queritur versus Matheum Bramley de

placito debiti.

Eeb. 15, 1 Eliz. De Johanne Shakespere quia quod non pros, actionem

suam versus Matheuum Bramley in placito debiti.

April. 26, 1 Eliz. Adreanus Quyny et Thomas Knyght petunt capias

satisfaciend. versus Johannem Shakspeyr pro quinque libris &c. [This was

originally entered thus,]
" Adreanus Quyny et Thomas Knyght quer. versus

Johannem Shakspeyr de placito debiti super demand, v.li. pleg. de pros.

Rogerus Sadler et Kicardus Harenton,"

Jul. 5, 1 Eliz. Johannes Shakspeyr queritur versus Ricardum Court in

placito debiti vj.s. vnj.d. Johannes Shakspeyr queritur versus Ricardum Court

in placito detenc. Actio continuatur ex assensu partium. Actio inter Johannem

Shackspere et Ricardum Court ponitur ad Radulff. Cawdrie et Johannem

Ichyver ad audiendum et terminandum aliter ad satisfaciendum ad proximam
curiam.

Sept. 20, 1 Eliz. Johannes Shakespere queritur versus Mathew Bromley in

placito debiti esson. per Johannem Mars. Johannes Shakspere queritur versus

Aliciam Nevell viduam in placito debiti esson. per Ricardum Sponer.

Oct. 17, 1 Eliz. Pon. in arbitrium. Actio detenc. inter Edwardum Bate

quer. et Cristofer Smythe ponitur Ric. Bidill, Johanni Wheler, Ric. Hill, et

Johanni Shakspere, ad audiendum et terminandum ante proximam curiam

aliter ad certificandum ad dictam curiam, &c.

April. 2, 3 Eliz. Robertus Locke queritur versus Johannem Shackspere in

placito debiti.

Jan. 20, 5 Eliz. Johannes Shakspere queritur versus Ricardum Court in

placito debiti.

Eeb. 3, 5 Eliz. Actio debiti inter Johannem Shackspere et Ricardum Court

concord, per arbitrimentum, et dismissa fuit extra curiam.

Sept. 1, 5 Eliz. Johannes Shakspere queritur versus Ricardum Careles in

placito debiti.

Sept. 15, 5 Eliz. Dat. est dies Johanni Shakspere usque proximam curiam

ad narrandum versus Ricardum Careles in placito debiti.

Jan. 19, 6 Eliz. Johannes Shakspere queritur versus Humfridum Gadcliffe

in placito debiti.
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Jun. 6, 6 Eliz. Johannes Shakspere queritur versus Humfridum Gadcliffe in

placito debit! .

Jul. 5, 6 Eliz. Humfridus Gadcley solempniter exact, ad respond. Jolianni

Shakspere in placito debiti et non venit ; ideo ipse in misericordia. Et dictus

Johannes petit proc. de distr. et ei conceditur quod petit.

Jun. 6, 7 Eliz. Johannes Shakspere queritur versus Johannem Mille in

placito debiti iij.s. iiij.^.

Nov. 2, 11 Eliz. Johannes Shakyspere, Lewes ap Wyllyams, dcligantur ex

parte Henrici Bragge ad arbitrandum materiam inter eos.

Sept. 1, 27 Eliz. Johannes Yovins queritur versus Thomam Shaxper dc

placito

Oct. 27, 27 Eliz. Johannes [Browne] queritur versus Johannem Shakxsper

deff. de placito debiti.

Nov. 10, 27 Eliz. Fiat distr. versus Johannem Shaxpeare ad sect. Johannis

Browne in placito debiti.

Nov. 23, 28 Eliz. Fiat alias distr. versus Johannem Shaxpeare ad sect.

Johannis Browne in placito debiti.

Jan. 19, 28 Eliz. Ad huiic diem servicnt. ad clavam burgi prsed. retorn.

proc. dc distr. eis direct, versus Johannem Shackspcre ad sect. Johannis Browne,

quod pra3d. Johannes Shackspere nihil habet undo distr. potest. Ideo fiat ca.

versus eundem Johannem Shackspere ad sect, prasdicti Johannis Browne, si

petatur.

Feb. 16, 28 Eliz. Fiat cap. versus Johannem Shaxkspere ad sect. Johannis

Browne in placito debiti.

Mar. 2, 28 Eliz. Fiat alias capias versus Johannem Shaxspere ad sect.

Johannis Browne in placito debiti.*

Jan. 18, 29 Eliz. Johannes Shaxpcre attach, fuit per servient. ad clavem

ibidem ad respondend. Nicolao Lane in placito transgr. super casum, et

Ricardus Hyll m. pro deff. etc. [Resulting from this suit the following precept

was issued against the person of John Shakespeare : ]

Precept, est servient. ad clavem ibidem quod capiant, scu unus eorum capiat,

Johannem Shackspere, si etc. et eum salvum &c. ita quod habeant corpus ejus

coram ballivo burgi prsed. ad proximam curiam de recordo ibidem tenend. ad

respondend. Nicolao Lane gen. de placito transgr. super casum, et hoc &c.

Datum xxv1
. Januarii, anno regni Dominae Elizabeths, Dei gratia Angliae,

Francise et Hiberniae reginae, Fidei defensoris, &c. xxix

Feb. 1, 29 Eliz. Nicolaus Lane narr. versus Johannem Shaxpere in placito

transgr. super casum et deff. li. lo.

Mar. 1, 29 Eliz. Johannes Shakesper per Willielmum Courte venit &c. et

dicit quod non assumpsit praefato Nicolao Lane modo et forma prout prsed.

Nicholaus versus eum narr.

Mar. 29, 29 Eliz. Johannes Shakesper protulit breve dominae reginae

In the margin is written,
" non sold, per Browne."
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de habeas corpus cum causa coram domina regina r. in curia prox. post xviij.

Pascse.

Jun. 20, 30 Eb'z. Johannes Shaxpere queritur versus Johannem Tomson in

placito debiti.

Jul. 3, 30 Eliz. Continuatur actio inter Johannem Shaxpere quer. et

Johannem Tompson deff. ex assensu partium.

Jul. 17, 30 Eliz. De Johanne Shackspere quia non pros.

April. 23, 31 Eliz. Johannes Shakespere queritur versus Willielmum Greno

de placito debiti (concord.)

Oct. 22, 31 Eliz. Johannes Shaxpere queritur versus Johannem Tompson in

placito debiti. Johannes Shaxpere queritur versus Ricardum Sutton in placito

debiti.

Nov. 10, 31 Eliz. Fiat distr. versus Johannem Tompson ad sect. Johannis

Shaxpere in placito debiti ; et altera versus Ricardum Sutton in placito debiti.

Nov. 19, 32 Eliz. Johannes Tompsou esson. ad sect. Johannis Shaxpere in

placito debiti.

Feb. 24, 33 Eliz. Adrianus Quiney, Humffridus Plumley, et Ricardus Hyll

quer. versus Johannem Shaxsper in placito debiti.

Mar. 10, 33 Eliz. Fiat distr. versus Johannem Shaxspere ad sect. Adriani

Quyney et aliorum in placito debiti.

Mar. 24, 33 Eliz. Eiat capias pro corpore Johannis Shakspere et Ricardi

Sponer ad sect. Adriani Quyney, Humffrd. Plumley, et Ricardi Hyll, in placito

debiti.

Apr. 7, 33 Eliz. Johannes Shaxspere esson. ad sect. Adriani Quyney et al.

in placito debiti.

Apr. 21, 33 Eliz. Johannes Shaxspere defalt. fecit super esson. ad sect.

Adriani Quyney et al. in placito debiti. Johannes Shaxspere queritur versus

Thomam West in placito Johannes Shaksper quer. versus Robertum

Jones de placito debiti ix.s. j.d. ob.

Maij 19, 33 Eliz. Actio inter Adrianum Queeney et alios quer. versus

Johannem Shaksper deft
7
, est in respectu usque proximam curiam. Thomas

West deff. profert hie in cur. unum de le cantheriam ad sect. Johaunis Shacksper
etc. et finit. est actio. Robertus Jones comparuit ad actionem Johannis Shak

sper quer. de placito debiti &c. quer. petit diem ad narr. Transgr. super casum,

&c. Johannes Shakspere manucepit pro deff. et Thomas Greene m. pro quer.

Johannes Shaxpere queritur versus Robertum Yonge in placito transgr. super
casum. Johannes Shaxpere queritur versus Thomam West in placito transgr.

super casum.

Jun. 2, 33 Eliz. Johannes Shaxpere defalt. fecit super esson. ad sect.

Adriani Quyney, Humffrd. Plumley, et Ricardi Hylle, in placito debiti.

Johannes Shaxpere narr. versus Robertum Jones in placito debiti.

Jun. 30, 33 Eliz. Robertus Jones nichil dicit ad accionem Johannis Shax

pere in placito debiti. Ideo cone, per cur. quod prsed. Johannes recuperet de-

bitum suum praed. et pro misis suis &c.

July 14, 33 Eliz. Henricus Shakspere attachiat. fuit ad sect. Ricardi Ange
in placito transgr. super casum et def. r. in prison.
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Sept. 22, 33 Eliz. Ricardus Ange narr. versus Henricum Shaxkespere* in

placito transgr. super casum. Judicium redd, est versus Robertum Jones pro